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1 H.2.4. 
2022 yılı sonuna kadar lisansüstü programlardaki öğrenci 
sayısının yıllık %15 oranında artırılmasının sağlanması. 

2021 yılında 274 olan öğrenci sayısı 2022 yılı itibari ile 440 
olmuştur. Öğrenci sayısı %60 artmıştır.  

2 H.2.4. 
2022 yılı sonuna kadar Enstitümüz bünyesinde yürütülen 
lisansüstü tezlerden üretilen yayın sayısının en az %10 oranında 
artırılmasının sağlanması. 

Enstitümüz bünyesinde yürütülen lisansüstü tezlerden 2018-
2021 yılları arasında ortalama 48 yayın üretilmiş, 2022 yılında 
ise lisansüstü tezlerde 22 yayın üretilmiştir.  

3 H.1.4. 
2022 yılı sonuna kadar tüm öğrenciler için lisansüstü eğitim 
öğretim süreci ile ilgili bilgiler içeren sunum hazırlanması ve 
enstitü web sayfasında yayınlanmasının sağlanması. 

Öğrenciler için lisansüstü eğitim öğretim süreci ile ilgili tanıtıcı 
bilgiler içeren sunum ve grafikler hazırlanmış ve Enstitümüz 
web sayfasında yayınlanmıştır. 

4 
H.1.1.  
H.2.4.  
H.4.3. 

2022 yılı sonuna kadar lisansüstü programlarda 
gerçekleştirilecek “Tez İzleme Komite Toplantıları (TİK)”, 
“Doktora Yeterlik” ve “Tez Savunma” sınavlarının öncelikli 
olarak Üniversitemizin önerdiği Uzaktan Öğretim Sisteminin 
kullanımının daha yaygın hâle getirilerek, yolluk ve yevmiye 
giderlerinden en az %50 oranında mali kaynaklarda tasarruf 
sağlanması. 

Tez İzleme Komite Toplantıları (TİK), Doktora Yeterlik ve Tez 
Savunma” sınavları vb. toplantıların online olarak yapılması 
teşvik edilmekte ve bu sınavlar için gerekli alt yapı 
bulunmaktadır.  

5 H.2.4. 

2022 yılı sonuna kadar lisansüstü programı olmayan veya 
programı pasif olan Anabilim Dallarından olmak üzere en az iki 
lisansüstü program açılması/aktif hale getirilmesinin 
sağlanması. 

Beden Eğitimi Ve Spor Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İkinci 
Öğretim) açılmış ve Veterinerlik Mikrobiyolojisi Tezli Yüksek 
Lisans Programı aktif hale getirilmiştir. 

6 H.1.4. 

2022 sonuna kadar öğretim elemanları ve lisansüstü programı 
öğrencileri için en az iki kez online/yüzyüze olmak üzere 
(lisansüstü eğitim öğretim yönetmeliği, etik ve mevzuat, eğitim 
süreçleri, danışmanlık konularında) bilgilendirme toplantıları 
yapmak. 

“Etik Kurallar” ve “Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği ve 
İşleyişi ve Jove Video Makale Veri Tabanı İçerikleri ve Platform 
Kullanımı Eğitimi” konularında üç tane online bilgilendirme 
semineri gerçekleştirilmiştir.  


